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Gara a Cronometro

Cod. atleta Pettorale Orario partenza Tempo impiegatoOrario arrivoCognome Nome Sesso SocietàCategoriaAnno

Codice: 00001

Data: 01/08/2021

RUBBIANELLOLocalità:

Descrizione: 2° TAPPA GIRO VALDASO - CAMP. REGIONALE CRONOMETRO CSI

Serie: Soc. organizzatrice: ASD ASO BIKERS - ASD TORELLO BIKERS - CSI MARCHE

001089 LUIGI MPAOLINI 00:18:00 00:32:21 140ANGELINI CYCLING TEAMM5 - 1° SERIE1969 00:14:21

000489 DOMENICO MPARISSI 00:27:00 00:41:25 106ABITACOLO S. C. ASD UISPM3 - 1° SERIE1979 00:14:25

001444 FRANCESCO MPESCIAIOLI 00:31:00 00:45:51 110CRAINOXM2 - 1° SERIE1983 00:14:51

000550 LUCA MCARASSAI 00:28:00 00:43:00 120TEAM GO FAST - FCIM3 - 1° SERIE1979 00:15:00

001172 GIANNI MCOSTANZI 00:34:00 00:49:00 107ADRIA & SIBILLA - CSIM1 - 2° SERIE1991 00:15:00

000409 MAURO MBARTOCCI 00:14:00 00:29:05 111TEAM GIULIODORI - ACSIM6 - 1° SERIE1966 00:15:05

001554 SERGIO MMARCOZZI 00:29:00 00:44:09 126VIBRATA BIKE UISPM3 - 2° SERIE1980 00:15:09

000809 ENRICO MFIORETTI 00:13:00 00:28:30 134F.D. STEEL ASDM6 - 2° SERIE1965 00:15:30

002161 FRANCO MTOMASSINI 00:08:00 00:23:33 116AMBROSIANA SAVOIA PNEUMATICIM6 - 1° SERIE1963 00:15:33

001204 PAOLO MMAZZONI 00:02:00 00:17:58 105PASTA DE CARLONIS -M71958 00:15:58

000162 ROBERTO MTURTU' 00:04:00 00:20:12 112STELLA BIKEM71959 00:16:12

000069 MASSIMO MVIOZZI 00:21:00 00:37:14 122NEW MARIO PUPILLI ASD CSIM4 - 2° SERIE1972 00:16:14

002164 PIERINO MFAVA 00:00:00 00:16:16 139BIKE STATION S.C.M81949 00:16:16

000418 FAUSTO MBELLAGAMBA 00:03:00 00:19:17 129TEAM GIULIODORI - ACSIM71958 00:16:17

001407 SIMONE MCECARINI 00:24:00 00:40:24 131TEAM STUDIO MODAM4 - 2° SERIE1975 00:16:24

000276 MAURO MMONTELPARE 00:05:00 00:21:31 142PASTA DE CARLONIS -M71959 00:16:31

000306 ROBERTO MMENTUCCIA 00:12:00 00:28:42 136F.D. STEEL ASDM6 - 1° SERIE1964 00:16:42

000252 ROSARIO MFERRAGINA 00:07:00 00:23:49 119STELLA BIKEM6 - 2° SERIE1962 00:16:49

000404 ALESSANDRO MPIERGENTILI 00:10:00 00:27:01 124HAIR GALLERY CYCLING TEAMM6 - 1° SERIE1964 00:17:01

001540 SIMONE MSERVIDEI 00:15:00 00:32:06 138F.D. STEEL ASDM6 - 2° SERIE1966 00:17:06

000757 ANDREA MSTEFANELLI 00:19:00 00:36:38 123AVIS SASSOFERRATOM5 - 2° SERIE1970 00:17:38

002113 MICHELE MROMALDI 00:32:00 00:49:38 128IDROMARCHE TEAM - UISPM2 - 2° SERIE1983 00:17:38

002163 DAVIDE MPERSIANI 00:22:00 00:39:49 130PEDALE ROSSOBLU - FCIM4 - 2° SERIE1972 00:17:49

000303 PAOLO MFIEZZI 00:16:00 00:33:50 118HAIR GALLERY CYCLING TEAMM5 - 2° SERIE1967 00:17:50

000596 CINZIA FZACCONI 00:25:00 00:43:30 121NEW MARIO PUPILLI ASD CSIM. WOMAN 21976 00:18:30

000758 ROBERT MSABBATINI 00:17:00 00:35:31 125HAIR GALLERY CYCLING TEAMM5 - 2° SERIE1968 00:18:31

000380 ROMANO MBALDASSARRI 00:11:00 00:29:39 132NEW MARIO PUPILLI ASD CSIM6 - 2° SERIE1964 00:18:39

001566 ATTILIO MD'ANGELO 00:30:00 00:48:58 141HAIR GALLERY CYCLING TEAMM3 - 2° SERIE1980 00:18:58

000901 EMANUELA FSAMPAOLESI 00:23:00 00:42:07 117HAIR GALLERY CYCLING TEAMM. WOMAN 21973 00:19:07

002160 DEBORAH FBUFALINI 00:36:00 00:55:28 114PASTA DE CARLONIS -M. WOMAN 11997 00:19:28

002162 DEBORA FMASSETTI 00:20:00 00:40:32 127HAIR GALLERY CYCLING TEAMM. WOMAN 31971 00:20:32

000079 CARLO MCASTELLI 00:09:00 00:32:05 133NEW MARIO PUPILLI ASD CSIM6 - 2° SERIE1963 00:23:05
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Codice: 00001

Data: 01/08/2021

RUBBIANELLOLocalità:

Descrizione: 2° TAPPA GIRO VALDASO - CAMP. REGIONALE CRONOMETRO CSI

Gara a Cronometro - Classifica per categoria

Serie: Soc. organizzatrice: ASD ASO BIKERS - ASD TORELLO BIKERS - CSI MARCHE

M. WOMAN 1

Cod. atleta Pettorale Orario partenza Tempo impiegatoOrario arrivoCognome Nome Sesso SocietàAnno

Categoria: Anni di appartenenza: Dal 1982 al 2000 Sesso: F

002160 DEBORAH FBUFALINI 00:36:00 00:55:28 114PASTA DE CARLONIS - TERMOSERVICEGAS1997 00:19:28
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Codice: 00001

Data: 01/08/2021

RUBBIANELLOLocalità:

Descrizione: 2° TAPPA GIRO VALDASO - CAMP. REGIONALE CRONOMETRO CSI

Gara a Cronometro - Classifica per categoria

Serie: Soc. organizzatrice: ASD ASO BIKERS - ASD TORELLO BIKERS - CSI MARCHE

M. WOMAN 2

Cod. atleta Pettorale Orario partenza Tempo impiegatoOrario arrivoCognome Nome Sesso SocietàAnno

Categoria: Anni di appartenenza: Dal 1972 al 1981 Sesso: F

000596 CINZIA FZACCONI 00:25:00 00:43:30 121NEW MARIO PUPILLI ASD CSI1976 00:18:30

000901 EMANUELA FSAMPAOLESI 00:23:00 00:42:07 117HAIR GALLERY CYCLING TEAM1973 00:19:07
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Codice: 00001

Data: 01/08/2021

RUBBIANELLOLocalità:

Descrizione: 2° TAPPA GIRO VALDASO - CAMP. REGIONALE CRONOMETRO CSI

Gara a Cronometro - Classifica per categoria

Serie: Soc. organizzatrice: ASD ASO BIKERS - ASD TORELLO BIKERS - CSI MARCHE

M. WOMAN 3

Cod. atleta Pettorale Orario partenza Tempo impiegatoOrario arrivoCognome Nome Sesso SocietàAnno

Categoria: Anni di appartenenza: Dal 1941 al 1971 Sesso: F

002162 DEBORA FMASSETTI 00:20:00 00:40:32 127HAIR GALLERY CYCLING TEAM1971 00:20:32
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Codice: 00001

Data: 01/08/2021

RUBBIANELLOLocalità:

Descrizione: 2° TAPPA GIRO VALDASO - CAMP. REGIONALE CRONOMETRO CSI

Gara a Cronometro - Classifica per categoria

Serie: Soc. organizzatrice: ASD ASO BIKERS - ASD TORELLO BIKERS - CSI MARCHE

M1 - 2° SERIE

Cod. atleta Pettorale Orario partenza Tempo impiegatoOrario arrivoCognome Nome Sesso SocietàAnno

Categoria: Anni di appartenenza: Dal 1987 al 1991 Sesso: M

001172 GIANNI MCOSTANZI 00:34:00 00:49:00 107ADRIA & SIBILLA - CSI1991 00:15:00
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Codice: 00001

Data: 01/08/2021

RUBBIANELLOLocalità:

Descrizione: 2° TAPPA GIRO VALDASO - CAMP. REGIONALE CRONOMETRO CSI

Gara a Cronometro - Classifica per categoria

Serie: Soc. organizzatrice: ASD ASO BIKERS - ASD TORELLO BIKERS - CSI MARCHE

M2 - 1° SERIE

Cod. atleta Pettorale Orario partenza Tempo impiegatoOrario arrivoCognome Nome Sesso SocietàAnno

Categoria: Anni di appartenenza: Dal 1982 al 1986 Sesso: M

001444 FRANCESCO MPESCIAIOLI 00:31:00 00:45:51 110CRAINOX1983 00:14:51
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Codice: 00001

Data: 01/08/2021

RUBBIANELLOLocalità:

Descrizione: 2° TAPPA GIRO VALDASO - CAMP. REGIONALE CRONOMETRO CSI

Gara a Cronometro - Classifica per categoria

Serie: Soc. organizzatrice: ASD ASO BIKERS - ASD TORELLO BIKERS - CSI MARCHE

M2 - 2° SERIE

Cod. atleta Pettorale Orario partenza Tempo impiegatoOrario arrivoCognome Nome Sesso SocietàAnno

Categoria: Anni di appartenenza: Dal 1982 al 1986 Sesso: M

002113 MICHELE MROMALDI 00:32:00 00:49:38 128IDROMARCHE TEAM - UISP1983 00:17:38
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Codice: 00001

Data: 01/08/2021

RUBBIANELLOLocalità:

Descrizione: 2° TAPPA GIRO VALDASO - CAMP. REGIONALE CRONOMETRO CSI

Gara a Cronometro - Classifica per categoria

Serie: Soc. organizzatrice: ASD ASO BIKERS - ASD TORELLO BIKERS - CSI MARCHE

M3 - 1° SERIE

Cod. atleta Pettorale Orario partenza Tempo impiegatoOrario arrivoCognome Nome Sesso SocietàAnno

Categoria: Anni di appartenenza: Dal 1977 al 1981 Sesso: M

000489 DOMENICO MPARISSI 00:27:00 00:41:25 106ABITACOLO S. C. ASD UISP1979 00:14:25

000550 LUCA MCARASSAI 00:28:00 00:43:00 120TEAM GO FAST - FCI1979 00:15:00
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Codice: 00001

Data: 01/08/2021

RUBBIANELLOLocalità:

Descrizione: 2° TAPPA GIRO VALDASO - CAMP. REGIONALE CRONOMETRO CSI

Gara a Cronometro - Classifica per categoria

Serie: Soc. organizzatrice: ASD ASO BIKERS - ASD TORELLO BIKERS - CSI MARCHE

M3 - 2° SERIE

Cod. atleta Pettorale Orario partenza Tempo impiegatoOrario arrivoCognome Nome Sesso SocietàAnno

Categoria: Anni di appartenenza: Dal 1977 al 1981 Sesso: M

001554 SERGIO MMARCOZZI 00:29:00 00:44:09 126VIBRATA BIKE UISP1980 00:15:09

001566 ATTILIO MD'ANGELO 00:30:00 00:48:58 141HAIR GALLERY CYCLING TEAM1980 00:18:58
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Codice: 00001

Data: 01/08/2021

RUBBIANELLOLocalità:

Descrizione: 2° TAPPA GIRO VALDASO - CAMP. REGIONALE CRONOMETRO CSI

Gara a Cronometro - Classifica per categoria

Serie: Soc. organizzatrice: ASD ASO BIKERS - ASD TORELLO BIKERS - CSI MARCHE

M4 - 2° SERIE

Cod. atleta Pettorale Orario partenza Tempo impiegatoOrario arrivoCognome Nome Sesso SocietàAnno

Categoria: Anni di appartenenza: Dal 1972 al 1976 Sesso: M

000069 MASSIMO MVIOZZI 00:21:00 00:37:14 122NEW MARIO PUPILLI ASD CSI1972 00:16:14

001407 SIMONE MCECARINI 00:24:00 00:40:24 131TEAM STUDIO MODA1975 00:16:24

002163 DAVIDE MPERSIANI 00:22:00 00:39:49 130PEDALE ROSSOBLU - FCI1972 00:17:49
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Codice: 00001

Data: 01/08/2021

RUBBIANELLOLocalità:

Descrizione: 2° TAPPA GIRO VALDASO - CAMP. REGIONALE CRONOMETRO CSI

Gara a Cronometro - Classifica per categoria

Serie: Soc. organizzatrice: ASD ASO BIKERS - ASD TORELLO BIKERS - CSI MARCHE

M5 - 1° SERIE

Cod. atleta Pettorale Orario partenza Tempo impiegatoOrario arrivoCognome Nome Sesso SocietàAnno

Categoria: Anni di appartenenza: Dal 1967 al 1971 Sesso: M

001089 LUIGI MPAOLINI 00:18:00 00:32:21 140ANGELINI CYCLING TEAM1969 00:14:21
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Codice: 00001

Data: 01/08/2021

RUBBIANELLOLocalità:

Descrizione: 2° TAPPA GIRO VALDASO - CAMP. REGIONALE CRONOMETRO CSI

Gara a Cronometro - Classifica per categoria

Serie: Soc. organizzatrice: ASD ASO BIKERS - ASD TORELLO BIKERS - CSI MARCHE

M5 - 2° SERIE

Cod. atleta Pettorale Orario partenza Tempo impiegatoOrario arrivoCognome Nome Sesso SocietàAnno

Categoria: Anni di appartenenza: Dal 1967 al 1971 Sesso: M

000757 ANDREA MSTEFANELLI 00:19:00 00:36:38 123AVIS SASSOFERRATO1970 00:17:38

000303 PAOLO MFIEZZI 00:16:00 00:33:50 118HAIR GALLERY CYCLING TEAM1967 00:17:50

000758 ROBERT MSABBATINI 00:17:00 00:35:31 125HAIR GALLERY CYCLING TEAM1968 00:18:31
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Codice: 00001

Data: 01/08/2021

RUBBIANELLOLocalità:

Descrizione: 2° TAPPA GIRO VALDASO - CAMP. REGIONALE CRONOMETRO CSI

Gara a Cronometro - Classifica per categoria

Serie: Soc. organizzatrice: ASD ASO BIKERS - ASD TORELLO BIKERS - CSI MARCHE

M6 - 1° SERIE

Cod. atleta Pettorale Orario partenza Tempo impiegatoOrario arrivoCognome Nome Sesso SocietàAnno

Categoria: Anni di appartenenza: Dal 1962 al 1966 Sesso: M

000409 MAURO MBARTOCCI 00:14:00 00:29:05 111TEAM GIULIODORI - ACSI1966 00:15:05

002161 FRANCO MTOMASSINI 00:08:00 00:23:33 116AMBROSIANA SAVOIA PNEUMATICI1963 00:15:33

000306 ROBERTO MMENTUCCIA 00:12:00 00:28:42 136F.D. STEEL ASD1964 00:16:42

000404 ALESSANDRO MPIERGENTILI 00:10:00 00:27:01 124HAIR GALLERY CYCLING TEAM1964 00:17:01
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Codice: 00001

Data: 01/08/2021

RUBBIANELLOLocalità:

Descrizione: 2° TAPPA GIRO VALDASO - CAMP. REGIONALE CRONOMETRO CSI

Gara a Cronometro - Classifica per categoria

Serie: Soc. organizzatrice: ASD ASO BIKERS - ASD TORELLO BIKERS - CSI MARCHE

M6 - 2° SERIE

Cod. atleta Pettorale Orario partenza Tempo impiegatoOrario arrivoCognome Nome Sesso SocietàAnno

Categoria: Anni di appartenenza: Dal 1962 al 1966 Sesso: M

000809 ENRICO MFIORETTI 00:13:00 00:28:30 134F.D. STEEL ASD1965 00:15:30

000252 ROSARIO MFERRAGINA 00:07:00 00:23:49 119STELLA BIKE1962 00:16:49

001540 SIMONE MSERVIDEI 00:15:00 00:32:06 138F.D. STEEL ASD1966 00:17:06

000380 ROMANO MBALDASSARRI 00:11:00 00:29:39 132NEW MARIO PUPILLI ASD CSI1964 00:18:39

000079 CARLO MCASTELLI 00:09:00 00:32:05 133NEW MARIO PUPILLI ASD CSI1963 00:23:05
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Codice: 00001

Data: 01/08/2021

RUBBIANELLOLocalità:

Descrizione: 2° TAPPA GIRO VALDASO - CAMP. REGIONALE CRONOMETRO CSI

Gara a Cronometro - Classifica per categoria

Serie: Soc. organizzatrice: ASD ASO BIKERS - ASD TORELLO BIKERS - CSI MARCHE

M7

Cod. atleta Pettorale Orario partenza Tempo impiegatoOrario arrivoCognome Nome Sesso SocietàAnno

Categoria: Anni di appartenenza: Dal 1957 al 1961 Sesso: M

001204 PAOLO MMAZZONI 00:02:00 00:17:58 105PASTA DE CARLONIS - TERMOSERVICEGAS1958 00:15:58

000162 ROBERTO MTURTU' 00:04:00 00:20:12 112STELLA BIKE1959 00:16:12

000418 FAUSTO MBELLAGAMBA 00:03:00 00:19:17 129TEAM GIULIODORI - ACSI1958 00:16:17

000276 MAURO MMONTELPARE 00:05:00 00:21:31 142PASTA DE CARLONIS - TERMOSERVICEGAS1959 00:16:31
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Codice: 00001

Data: 01/08/2021

RUBBIANELLOLocalità:

Descrizione: 2° TAPPA GIRO VALDASO - CAMP. REGIONALE CRONOMETRO CSI

Gara a Cronometro - Classifica per categoria

Serie: Soc. organizzatrice: ASD ASO BIKERS - ASD TORELLO BIKERS - CSI MARCHE

M8

Cod. atleta Pettorale Orario partenza Tempo impiegatoOrario arrivoCognome Nome Sesso SocietàAnno

Categoria: Anni di appartenenza: Dal 1940 al 1956 Sesso: M

002164 PIERINO MFAVA 00:00:00 00:16:16 139BIKE STATION S.C.1949 00:16:16
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